MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

Ata CPA 6/2024

Data: 05/07/2024

Ata de deliberações

Autora da ata Anita da Silva Bezerra
Data e hora 05/07/2024, às 13h
Local Google Meet – meet.google.com/vmd-tsdb-cne

Presentes Ausentes
Anita da Silva Bezerra Ana Catarina Monteiro Carvalho Mori da Cunha
Fernanda Ísis Correia da Silva Diego da Guia Santos
José Lucas de Omena Gusmão Marcus André Freire dos Santos
Pauta: Fim da greve; retomada das visitas; formulários prontos; lançamento da Gincana de Autoavaliação 2024;
informes; e data da próxima reunião.

Resumo da ata

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, os integrantes desta Comissão realizaram a sexta
reunião ordinária na qual iniciou com a presidente agradecendo a presença do membro Marcus e da membra
Fernanda. Após foi mencionada a pauta. Anita comentou sobre a questão da greve e que apesar da demora,
houve avanços, principalmente para os TAEs. Realçou que os professores do Campus Maceió terão férias de 05 a
16/08 e que com isso seria ruim fazer a Autoavaliação de 19 a 26/08, pois não teria tempo hábil de confeccionar
os relatórios das autoavaliações. A presente ata foi gravada para possíveis dúvidas e, de acordo com o princípio
da publicidade, esta versão resumida deverá ser inserida no sítio da CPA.

http://meet.google.com/nor-qccb-tfy
http://meet.google.com/vmd-tsdb-cne

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/07/2024

ATA DE REUNIÃO Nº 5/2024 - CPA/REITORIA (11.01.45)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/07/2024 14:22 )
ANITA DA SILVA BEZERRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

REIT-CORREG (11.01.54)

Matrícula: 1585755

 (Assinado digitalmente em 05/07/2024 14:34 )
FERNANDA ISIS CORREIA DA SILVA

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA

CABB/DEPE (11.18.07)

Matrícula: 2002011

 (Assinado digitalmente em 05/07/2024 18:20 )
JOSE LUCAS DE OMENA GUSMAO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CSMC-CFG (11.12.02.02)

Matrícula: 1360689

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2024 ATA DE REUNIÃO 05/07/2024

ed8f695e55

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf